con la presente, la scrivente Emera S.r.l., con sede legale in Milano, via Vittor Pisani n. 14, codice fiscale 

e partita iva n. 10584040967, in persona del presidente del consiglio di amministrazione dott. Antongiulio 

Marti, munito dei necessari poteri, titolare di n. 7.117.404 (sette milioni centodiciassette mila quattrocento 

quattro) azioni ordinarie di Eurotech, pari al 20,04% (venti virgola zero quattro percento) del capitale sociale, 

dichiara di presentare e deposita la seguente lista di candidati ai fini dell’elezione dei componenti effettivi e 

supplenti del collegio sindacale in occasione dell’assemblea di Eurotech prevista, in unica convocazione, in

[...]

- “di nominare quale presidente del collegio sindacale il dott. Fabio Monti”. 

In relazione all’undicesimo punto all’ordine del giorno dell’Assemblea, la scrivente intende formulare la 

seguente proposta di deliberazione: 

- “di stabilire i compensi per il collegio sindacale nella misura complessiva di Euro 85.000,00 

(ottantacinquemila/00) su base annua, oltre all’IVA se dovuta, nonché agli oneri previdenziali, per la 

parte che la legge dispone a carico della Società, di cui Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) al 

presidente ed Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a ciascuno dei sindaci effettivi.”. 

Si allegano, ai sensi dell’art. 26 dello statuto sociale di Eurotech, le dichiarazioni di accettazione della 

candidatura, sottoscritte dai candidati, contenenti le attestazioni del possesso dei requisiti previsti dalla legge,